
""" E " - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
' Li · Pod Táborem 102/5. 190 24 Praha 9

Identifikátor VZ:PZ rkgbn
' ·: ' NEN Rekonstrukce

horní tělocvičny (stavba) DY90P000CG0N
č.j. VPŠA-1426/EU-2020/OVZI -1.část

N006/20/V00008875 Počet stran: 3
č.j. VPŠA-404/EU-2020/OVZI

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

na provedení rekonstrukce horní tělocvičny (stavba) - 1. část
č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI, ve znění DODATKU č. 1 č.j. VPŠA-762/EU-2020/OVZI

a DODATKU Č. 2 č.j. VPŠA-1255/EU-2020/OVZI

uzavřený v souladu s §§ 1721, 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Úe současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená plk. Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy, oprávněn ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

a

BROS BAU s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání, VC. PSČ) Hrdlořezská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy,

současně fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Ing. Vladimir stránský, jednatel, podepisuje sám dle obchodního
rejstříku;
lČ: 274 13 063, DIČ: CZ27413063, ID datové schránky: in4sv63
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 2, oddíl
C, vložka

Bankovní spojení:

Strana 1 z 3

DY90P000CG0N



Kontaktní osoba a údaje:

výše uvedenými smluvními stranami byl dnešního dne, měsíce a roku,

uzavřen

tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na provedeni stavby - rekonstrukci horní tělocvičny
- 1. část v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále jen
,,dodatek č. 3").

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu § 27, písm. b)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"). Dodatek č. 3 je zpracován v souladu se ZZVZ tak, aby nedošlo k podstatné
změně závazku ze smlouvy, za dodržení § 6 ZZVZ, přičemž na vlastní provedení tohoto
zadávacího řízení se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanovení ZZVZ neaplikují.

Článek ||.
Předmět dodatku č. 3

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 původní smlouvy o dílo č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI
je splnění závazku objednatele dle odst. 2.2. a 2.3., článku Il., dodatku č. 2, kdy se
objednatel zavázal, že za vícepráce, které byly provedeny se souhlasem objednatele,
po odsouhlasení OPF MV ČR, bude mezi smluvními stranami uzavřen tento další
dodatek č. 3.

2.2. Dodatek č. 3 je odsouhlasen zástupcem zřizovatele (OPF MV ČR) na základě
změnového listu a žádosti objednatele (viz odeslaná zpráva, ID datové zprávy,
841949108, ze dne 11.11.2020 a přijatá zpráva, ID datové zprávy, 843005137, ze dne
16.11.2020, kterou je požadavek objednatele schválen tak, že celkové navýšení akce
činí 158.687,08 KČ, včetně DPH, což činí 14,30 % z celkové cen'y díla na stavební
práce dle uzavřené smlouvy o dílo.

2.3. Smluvní strany se proto dohodly o celkové změně Ceny díla dle ČI. V., odst. 5.1.
původní smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 tak, že za dílo, které bude řádně
zhotovené a předané podle smlouvy ve znění dodatků č. 1., 2. a 3. (vC. výše uvedeného
navýšení), objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:

> Cena díla celkem podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 ve výši 1.109.547,27 Kč,
včetně sazby DPH 21%, se tímto dodatkem č. 3 navyšuje o 158.687,08 KČ, včetně
DPH 21 %, na celkovou cenu nejvýše přípustnou ve výši 1.268.234,35, včetně
DPH 21 %
(slovy jedenmi|iondvěstěšedesátosmtisÍcdvěstětřicetčtyři/35 KČ);

> Cena podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez DPH ve výši 916.981,22 Kč, se
tímto dodatkem č. 3 navyšuje o 131.146,35 Kč bez DPH, na celkovou cenu
nejvýše přípustnou ve výši 1.048.127,57 KČ, bez DPH
(slovy jedenmi|iončtyřicetosmtisÍcjednostodvacetsedm/57 KČ);

Strana 2 z 3



> DPH podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 bylo 192.566,05 Kč, tímto dodatkem č. 3
se navyšuje o 27.540,73 Kč, na 220.106,78 Kč
(slovy dvěstědvacettisĹcjednostošest/78 KČ).

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

3.1. Ostatní ustanovení původní smlouvy č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI, ve znění dodatku
č. 1 a 2, se tímto dodatkem č. 3 nemění a zůstávají v platnosti i po podpisu tohoto
dodatku č. 3.

3.2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením
oboustranně podepsaného dodatku č. 3 protistraně). Účinnost dodatku č. 3 nastává
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.3. Platnost a účinnost dodatku č. 3 (tím i původní smlouvy č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI
dle ustanovení č. XII., odst. 12.3.) končí uplynutím doby plnění, tj. vC. uplynutím
záruční doby.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku
č. 3 bude provedeno objednatelem na internetu v souladu se zákonem o registru
smluv, ZZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;

> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese
národního elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným
profilem zadavatele (objednatele);

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu
MV.

3.5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý je
po podpisu smluvních stran považován za originál, 1 Qeden) stejnopis dodatku č. 3
obdrží objednatel a 1 (jeden) zhotovitel.

3.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 3 uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku č. 3 rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojují smluvní strany zde své podpisy.

V Praze V Praze

Datum: 2020.11.20
12,34:15 +01'00' Datum: 2020.11.2011:28:03 +01'00'

objednatel (el. podpis) zhotovitel (el. podpis)

Strana 3 z 3


